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REPUBLIKA E SHQIPERISE V

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES
DHE ENERGJISE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Nr. prot: (67 ‘?/c,‘ Tirang, /o 4 y 12020

Lénda : Dérgohet pér zbatim, detajimi i limitit mujor pér shpenzimet kapitale pér vitin 2020

INSTITUCIONIT D EX Q BT &R Lty DS Q MM SY 1R AeSYnD:
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NE zbatim t€ ligjit nr.88, daté 18.12.2019 "Pér buxhetin e vitit 2020", udhézimit nr.9, daté
20.03.2018 "Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit", si dhe né vijim té shkresés toné
nr.130/14, dat€ 27.02.2020, mbi detajimin e buxhetit t& vitit 2020, Ministria e Financave dhe
Ekonomisé, me shkresén nr.2647/2, daté 02.03.2020, ka miratuar detajimin e limitit mujor té
fondeve buxhetore pér shpenzimet kapitale t& vitit 2020, sipas tabelés bashkélidhur, né
programet buxhetore:

Programi "Menaxhimi i Mbetjeve Urbane"
Programi "Transporti Hekurudhor"

Programi "Transpori Ajror"

Programi "Planifikim, Menaxhim, Administrimi”
Programi "Mbéshtetje pér Industring"

Programi "Mbéshtetje pér Burimet Natyrore"
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Programi "Planifikimi Urban"
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